
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ VERSLO VADYBOS FAKULTETE 

SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

Nr. 2014-11-03 

Vilnius 

Saulėtekio al. 11 – 13.45 val. (SRC – 703) 

Susirinkimo pirmininkė: Emilija Mištautaitė 

Susirinkimo sekretorė: Viktorija Zaliotovaitė 

Dalyvių sąrašas: 

1. Emilija Mištautaitė 

2. Beatričė Šarkinaitė 

3. Viktorija Zaliotovaitė 

4. Indrė Ragauskaitė 

5. Virgis Bukevičius 

6. Simona Pakėnaitė 

7. Gedvilė Kvietkauskaitė 

8. Donata Bankauskaitė 

9. Gerda Šipailaitė 

10. Gabija Alimovaitė 

11. Greta Navickaitė 

12. Greta Spranginaitė 

13. Roberta Tomaševičiūtė 

14. Monika Buivydaitė 

15. Donata Misevičiūtė 

16. Jomantė Jasionytė 

17. Gintautas Misiukevičius 

  



SVARSTYTA: 

Seniūnų konferencija, SA atidarymas, Kalėdinė šventė, Velniop sesija, DBi aptarimas. 

NUTARTA: 

Bendras renginių aptarimas ir darbų pasiskirstymas. 

 

SVARSTYTA: 

Seniūnų konferencijos aptarimas 

NUTARTA: 

1. Balsavimo data: 2014 m. lapkičio 17 d. 
2. Laikas: 16.00 val. 

3. Vieta: 03 auditorija 

4. Padaryti plakatą – Virgis (informacija: 03 auditorija, 17d. 16.00 val.) 

5. Patalpinti tinkalapyje visą informaciją (Saulytė) 

6. Mandatai – spalvoti (apie 36 seniūnai) (Gintautas) 

7. Paruošti blankus – Viktorja 

8. Protokoluos – Viktorija ir Eglė 

9. Vedėjas – paprašyti Kupsto dėl konferencijos pravedimo (Emilija) 

 

SVARSTYTA: 

SA atidarymas – pasisėdėjimas su dekane. 

NUTARTA:  

1. Suderinti datą su dekane (lapkričio 11 d. 16.00 val. arba 13d. 16.00 val.) 
2. Kviečiama tik dekanė 

3. Susitvarkyti SA 

4. Pasieškoti motyvacinių frazių — Jomantė 

5. Programa laisva: aptariami planai, vizijos.  

6. Reikalingos vaišės 

7. Vinilų darymas — Emilija, Indrė 

8. Gauti vinilų 

 

SVARSTYTA: 

Kalėdinė šventė. 

NUTARTA:  

1. Puošimas (žaisliukai, eglutė, takelis/pėdutės iki 6 aukšto) 
2. Eglutės oficialus įžiebimas su kalėdų seneliu 

3. Eglės uždengimas-paslėpimas 



4. Idėja dėl lapukų ir palinkėjimų užrašymo, grinčas 

 

SVARSTYTA: 

Veliop sesijos aptarimas. 

NUTARTA:  

1. Koordinuos TIF ir VVF SA. 

2. Idėja rengti „Kably“ 

3. Apie 500 žmonių 

4. Apsvarstyti, ar reikia oficialios dalies 

 

SVARSTYTA: 

DBi aptarimas 

NUTARTA: 

1. Sudaryti sąrašą žmonių-lektorių, kuriuos galėtume pasikviesti (Donata, Gedvilė) 

2. Apsitarti dėl leidinio kuravimo 


